[bookmark: _GoBack]自主防災組織 代表者変更届

　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

真庭市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者氏名：

自主防災組織代表者の変更について、下記のとおり届け出ます。

記

	自主防災組織名

	新代表者
	住　所
	〒　　　　　　-
真庭市

	氏　名

	連絡先
	ＴＥＬ
	　自宅　（　　　　　　　）　　　　　－
　携帯　　　　　－　　　　　　－

	Ｅ-mail
	              @

	変 更 年 月 日
	年　　　　月　　　　日から

	任　期　（ありの場合）
	年　　　　月　　　　日まで